
Id: BAWVR-JTIMF-DFTGG-VIUOE-XUAQW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/157/2012
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie podziału gminy na sektory odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr poz. 391) - Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zorganizowania sprawnego odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału obszaru Gminy Ryki 
na dwa sektory: 

1) sektor I obejmuje Miasto Ryki ul. Agamemnona, Aleja Spacerowa, Aliny, Balladyny, gen. Józefa Bema, 
Beniowskiego, Brzezinka, Budowlana, Fryderyka Chopina, Cicha, Dolna, Fabryczna, Fantazego, Górna, 
Graniczna, Jana Pawła II, Janiszewska, Jankowszczyzna, Jeziorna, Kanałowa, Kirkora, gen. Franciszka 
Kleeberga, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Kordiana, Tadeusza Kościuszki, Janka 
Krasickiego, Królewska, Krótka, Krzemieniecka, Leśna, Lipowa, Lubelska, Łąkowa, Łukowska, Adama 
Mickiewicza, Młynarska, Myśliwska, Wacława Nałkowskiego, Objazdowa, Ogrodowa, Okopowa, Mariana 
Osińskiego, Piaskowa, Emilii Plater, Polna, Bolesława Prusa, Przechodnia, Przemysłowa, 15 Pułku Piechoty 
Wilków AK, ks. Jana Rozwadowskiego, Rynek Stary, Sadowa, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, gen. 
Władysława Sikorskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, Czesława Skotnickiego, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 
Stanisława Poniatowskiego, Stanisława Staszica, Stawowa, Marii Stuart, Swatowska, Szarych Szeregów, 
Szkolna, gen. Karola Świerczewskiego, Romualda Traugutta, Tylna, Warszawska, Wąska, Wiejska, Janusza 
Wierusz-Kowalskiego, Wincentego Witosa, Wjazdowa, Karola Wojtyły, Wolności, Wspólna, Leona 
Wyczółkowskiego, Wylot, Zawiszy Czarnego, Zielona, Stefana Żeromskiego, Żytnia 

2) sektor II obejmuje teren wiejski Gminy Ryki miejscowości : Bobrowniki ul.(Chłodna, Dęblińska, 
Kleszczowska, Krasnoglińska, Masowska, Nowa, Polna, Przechodnia, Puławska, Rynek, Skorupki, Stężycka, 
Wiatraczna, Zagłoby), Brusów, Budki-Rososz, Chrustne, Edwardów, Janisze, Kleszczówka, Krasnogliny, 
Lasocin, Lasoń, Leopoldów ul.( Chudowska, Księdza Drozdowskiego, Dworcowa, Kolejowa, Leśna, Polna, 
Rosowska, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Wąska, Wesoła, Zielona) , Moszczanka, Niwa Babicka, 
Nowa Dąbia, Nowy Bazanów, Nowy Dęblin, Ogonów, Oszczywilk, Ownia, Podwierzbie, Potok, Rososz, 
Sędowice, Sierskowola, Stara Dąbia, Stary Bazanów, Swaty, Zalesie, Zalesie-Kolonia 

2. Odbieranie odpadów przez Gminę Ryki w wyznaczonych sektorach rozpoczyna się z dniem 1 lipca 2013r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

inż. Zbigniew Miłosz


